
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 

Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

Prot. nr. e data vedi segnatura 
All’Albo online  

Al sito web istituzionale 
Agli atti 

 
Titolo del Progetto: PROSPETTIVE A 360° formazione strategica per l’innovazione” 
Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222 
CUP: B94D23002890006 

 

 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per esame istanze per la selezione di personale cui conferire 

l’incarico di TUTOR – Fondi PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.  
“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di un incarico individuale per TUTOR per il progetto “Prospettive 

A 360° formazione strategica per l’innovazione” − Prot. n. 9109 del 03.06.2024 

 
DISPONE 

 
la nomina della Commissione che risulta composta come segue: 

- Dirigente Scolastico: Elena Romano 
- Ass. amm.va: Anna Biasoni 
- Ass. amm.va: Claudia Colitti 

 
e la convocazione della stessa per il giorno 10.06.2024 alle ore 08:30 per procedere alla valutazione delle istanze 
pervenute in risposta all’avviso succitato e alle operazioni connesse. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Elena ROMANO 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009479 - 10/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2024-06-10T22:09:46+0200
	ELENA ROMANO




